APTR ILHA GRANDE - 2018

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 17 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

A wWN

10

38

6009

28
40

6031
6013
6038
19
6026
39
6030
6003
21096
6016

6002
6043
6018
6037

6025

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Nome

BRUNO HORTA

CARLOS MARINS

VITOR CONSIDERA NOVAES
WELTON OLIVEIRA

MARCELO LOBATO OLIOSI

SUELIO GERONIMO DOS SANTOS
RAFAEL FERNANDES

JOAO PEDRO DE OLIVEIRA

JORGE ANDRE SOUZA DE OLIVEIRA
WENDEL OLIVEIRA

MARCELO DE OLIVEIRA REIS
ALEXANDER CICERO DOS REIS
WELINGTON OLIVEIRA

ELIAS DE ALENCAR BRASIL

ALBERTO LOPES PEGCANHA JUNIOR
COSME JOSE PINHEIRO

MAURO MENEZES

PAULO TADAO NISHIMIYA

JOAO BATISTA DE JESUS

ldd.

13

38

35
36

40
43
40
46
46
40
a7
44
43
42

51
51
51
52

61

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

CMX ASSESSORIA
ESPORTIVA

ADEVAN PEREIRA
CORRIDA PARA TODOS
ADEVAN PEREIRA

AVULSO

GYM RUN

AVULSO

NOVA REDE
CORRIDA PARA TODOS

CORRIDA PARA TODOS
AMIGOS DE CORRIDA

VIDA CORRIDA RJ

Pagina;

Tempo

00:24:37

00:21:16

00:29:13

00:32:48

00:20:40
00:24:41
00:28:52
00:32:19
00:32:19
00:32:48
00:32:58
00:33:00
00:33:04
00:39:18

00:26:42
00:27:29
00:29:10

00:40:07

00:41:20



